
 703,262

 685,817

 27,182

 19,191

 35,087

 21,129

 37,447

 47,271

 83,716

 36,168

 65,991

 56,000

 79,927

 55,068

 61,289

 14,792

 13,400

 7,600

 1,133

 3,922

 6,943

 3,702

 8,859

 5,054

 8,501

 3,890

 3,790

100

 665,440

 651,355

 23,545

 15,107

 34,790

 21,129

 36,537

 46,225

 80,596

 36,044

 64,272

 53,108

 76,378

 51,886

 58,546

 14,071

 13,032

 5,616

461

 3,105

 6,943

 3,702

 6,262

 5,054

 5,309

 3,722

 3,624

98

 37,822

 34,462

 3,637

 4,084

297

－

910

 1,046

 3,120

124

 1,719

 2,892

 3,549

 3,182

 2,743

721

368

 1,984

672

817

－

－

 2,597

－

 3,192

168

166

2

 4,222,828,314

 4,118,188,314

 163,431,000

 115,212,000

 210,564,000

 126,828,000

 224,934,000

 283,635,000

 502,584,314

 216,849,000

 396,684,000

 336,126,000

 479,238,000

 330,535,000

 368,346,000

 88,890,000

 80,718,000

 45,702,000

 6,798,000

 24,030,000

 41,694,000

 22,236,000

 53,154,000

 30,312,000

 51,024,000

 23,304,000

 22,704,000

 600,000

 3,994,804,314

 3,910,336,314

 141,261,000

 90,660,000

 208,728,000

 126,828,000

 219,468,000

 277,359,000

 483,840,314

 216,105,000

 386,346,000

 318,780,000

 457,914,000

 311,395,000

 351,840,000

 84,636,000

 78,516,000

 33,762,000

 2,766,000

 18,630,000

 41,694,000

 22,236,000

 37,572,000

 30,312,000

 31,860,000

 22,296,000

 21,708,000

 588,000

 228,024,000

 207,852,000

 22,170,000

 24,552,000

 1,836,000

－

 5,466,000

 6,276,000

 18,744,000

 744,000

 10,338,000

 17,346,000

 21,324,000

 19,140,000

 16,506,000

 4,254,000

 2,202,000

 11,940,000

 4,032,000

 5,400,000

－

－

 15,582,000

－

 19,164,000

 1,008,000

 996,000

 12,000

 21,157,321,976

 20,633,827,976

 818,046,000

 579,066,000

 1,056,690,000

 637,362,000

 1,129,108,000

 1,421,883,000

 2,518,156,029

 1,086,873,000

 1,984,383,000

 1,683,630,000

 2,406,178,947

 1,653,559,000

 1,843,663,000

 444,138,000

 403,632,000

 228,546,000

 34,050,000

 118,397,000

 209,145,000

 111,636,000

 265,686,000

 152,340,000

 253,920,000

 117,234,000

 114,222,000

 3,012,000

 20,033,401,976

 19,609,405,976

 709,416,000

 457,680,000

 1,047,894,000

 637,362,000

 1,101,970,000

 1,390,689,000

 2,425,624,029

 1,083,219,000

 1,934,295,000

 1,597,464,000

 2,301,058,947

 1,558,747,000

 1,762,081,000

 422,706,000

 392,658,000

 169,392,000

 13,956,000

 93,899,000

 209,145,000

 111,636,000

 188,514,000

 152,340,000

 159,438,000

 112,218,000

 109,266,000

 2,952,000

 1,123,920,000

 1,024,422,000

 108,630,000

 121,386,000

 8,796,000

－

 27,138,000

 31,194,000

 92,532,000

 3,654,000

 50,088,000

 86,166,000

 105,120,000

 94,812,000

 81,582,000

 21,432,000

 10,974,000

 59,154,000

 20,094,000

 24,498,000

－

－

 77,172,000

－

 94,482,000

 5,016,000

 4,956,000

 60,000

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國99年 5月

 根據老農福利津貼申請表經受託業務處核付，由電子處理產生之報表。

 3.老年農民福利津貼在直轄市區域，由中央主管機關負擔50%，直轄市負擔50%；在省轄區城，由中央負擔。自95年1月起修正增加的津貼所需經費，由中央全額負擔。
 2.老年農民福利津貼之發放金額自96年7月（核付時間為8月）起由每月新臺幣5000元提高為6000元。
 1.本表按月編製4份，分送行政院農業委員會輔導處、臺北市政府產業發展局第三科、高雄市政府經濟發展局第三科及自存各1份。

 中華民國99年 7月14日

 老年農民福利津貼核付人數及金額－按地區別分

 單位：人、新臺幣元

 項　目　別  本　月　核　付　人　數  本　月　核　付　金　額  本　年　1　月　至　本　月　核　付　金　額

 合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製
 填表說明：


